
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
U Školky 74, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 125/SÚ/2022 Klecany, dne 20.09.2023
Č.j.: 7490/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Bohdana Bartáková
+420 230 234 307
bartakova@mu-klecany.cz

OZNÁMENÍ O PŘEDLOŽENÍ NOVÝCH PODKLADŮ

PRO ROZHODNUTÍ A

POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Arcibiskupství pražské, IČO 00445100, Hradčanské náměstí 56, 119 02 Praha 1,
kterého zastupuje Patáková Eva, Ing. TERSTAV, IČO 15309461, Pražská 12, 102 00 Praha 10

(dále jen "žadatel") dne 22.12.2021 podal žádost o vydání společného povolení na soubor staveb:

Základní a mateřská logopedická škola sv. Ludmily v Klecanech, včetně navazující technické
infrastruktury

na pozemku parc. č. 130/1, 136/3, 455/16, 457/8, 457/10, 457/23, 463/10, 463/11, 666/1, 671 v
katastrálním území Klecany. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen
"společné řízení").

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), oznamuje účastníkům řízení, že stavebník předložil nové podklady pro rozhodnutí .
Současně k projednání žádosti provede ústní jednání dne

17. října 2023 (úterý) v 10 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny: Po a St 8 - 17h).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 700, 703, 1151, 1172, 1213, 1231, 1235, 1248, 1255, 1261, 1291, 1331, 1335, 1336, 1351,
1358, 1359, 1372, 1396, 1426, 1429, 1430, 1455, 1528, parc. č. 137, 138/3, 138/11, 455/10, 457/44,
457/51, 457/52, 457/53 v katastrálním území Klecany

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Klecany č.p. 649, č.p. 650, č.p. 648, č.p. 703, č.p. 721, č.p. 715, č.p. 717, č.p. 713, č.p. 746, č.p. 747,
č.p. 750, č.p. 751, č.p. 756, č.p. 757, č.p. 755 a č.p. 761

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek.



Č.j. 7490/2023 str. 2

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

[otisk úředního razítka]
Ing. Bohdana Bartáková
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. 7490/2023 str. 3

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Patáková Eva, Ing. TERSTAV, IDDS: h6xmkg9

místo podnikání: Pražská č.p. 12/3, 102 00 Praha 102
zastoupení pro: Arcibiskupství pražské, Hradčanské náměstí 56, 119 02 Praha 1

Městský úřad Klecany, SSÚ, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Andrews Katarína, Dolní Kasárna 757, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Andrews Philip, Klecany 757, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Balda Milan, Dolní Kasárna 755, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Bělina Jaroslav, Ing., Nová 988, 285 22 Zruč nad Sázavou
vyvěšeno pro: Berger Michal, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Binder Roman, Mgr., Klecany 715, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Binderová Tereza, Mgr., Spojařská 715, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Boček Josef, Mgr., Libeň 1823, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Bočková Veronika, Mgr.Ing., Čihákova 1823, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Bolf Milan, Nemocniční 1182, 783 91 Uničov
vyvěšeno pro: Brabcová Lenka, Mgr., Dolní Kasárna 756, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Brabec Michal, Mgr., Čimice 414, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Brož Ludomír, Mgr., Na Smetance 1074, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Brožová Monika, Nad Vyhlídkou 648, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Buršík Martin, Klecany 713, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Buršíková Petra, Dolní Kasárna 713, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Černý Antonín, Dolní Kasárna 756, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Čižinský Jan, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Drake Adam George Edward, Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Drake Simona, Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Fiala Lukáš, Spojařská 771, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Fišerová Petra, Nad Vyhlídkou 650, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Gubániová Hana, Ing., Spojařská 771, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Havránek Jiří, Klecany 751, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Havránková Petra, Spojařská 751, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hejduk Petr, Ing., Spojařská 717, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hejduková Denisa, Ing., Spojařská 717, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Horká Silvie, Spojařská 746, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Horký Čestmír, Klecany 746, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hrdlička Karel, Bc., Klecany 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hrdlička Rostislav, Ing., Klecany 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hrdličková Marcela, Bc., Spojařská 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hrdličková Simona, Ing., Spojařská 726, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Ištvánechová Nataša, Spojařská 750, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kopsa Karel, Ing., V Boleslavce 675, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kopsa Karel, Ing., Klecany 675, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kopsová Pavlína, V Boleslavce 675, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Körbler Jan, Klecany 721, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Körblerová Jana, Dolní Kasárna 721, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kozumplíková Aneta, Křižíkova 393, 186 00 Praha
vyvěšeno pro: Krameš Jaroslav, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Krameš Jaroslav, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kramešová Martina, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kramešová Martina, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Križan Dušan, Mgr., Klecany 734, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Křapa Jaroslav, Ing., Modřínová 253, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Leština Tomáš, Mratínská 555, 250 85 Bašť
vyvěšeno pro: Lorenc Pavel, Ing., Klecany 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Lorencová Kateřina, Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Mahl Monika, Dolní Kasárna 756, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Mach Jakub, Klecany 755, 250 67 Klecany



Č.j. 7490/2023 str. 4

vyvěšeno pro: Mach Jakub, Klecany 755, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Machová Lenka, Dolní Kasárna 755, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Machynka Jan, Mgr., Anastázova 14, 169 00 Praha
vyvěšeno pro: Miláček Petr, Spojařská 747, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Mojdlová Kateřina, Dolní Kasárna 703, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Novák Josef, Klecany 397, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Nováková Bohuslava, K sídlišti 397, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Pechanda Martin, Bc., Klecany 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Pechandová Kateřina, Ing., Spojařská 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Poštulková Jitka, Mgr., Spojařská 771, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Prosecká Eva, Spojařská 746, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Prosecký Tomáš, Spojařská 746, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Robek Jiří, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Robková Martina, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Sayegh Gabriel, Spojařská 750, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Sayeghová Kateřina, Spojařská 750, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Sládek Tomáš, Spojařská 771, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Srkalová Jitka, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Stránská Alena, Dolní Kasárna 757, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Stránský Michal, Dolní Kasárna 757, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Szábo Eva, Ing., Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Szabó Martin, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Široká Eva, MUDr., Dolní Kasárna 772, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Široký Daniel, Ing., Klecany 772, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Tacl Jaroslav, Spojařská 747, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Valenta Luboš, Bc., Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Varmuža Petr, Spojařská 761, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Varmužová Petra, Spojařská 761, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Vrážel Dušan, Ing., Spojařská 747, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Vráželová Kateřina, Mgr., Spojařská 747, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Zahradník Tomáš, Spojařská 768, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Zahradníková Jitka, Mgr., Spojařská 768, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Žert Richard, Mgr., Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Žertová Lenka, Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: BIDLI bydlení pět s.r.o., Jindřišská 889, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: HOSANEMO a.s., Lublaňská 673, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Národní ústav duševního zdraví, Topolová 748, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Národní ústav duševního zdraví, Topolová 748, 250 67 Klecany

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Pražská plynárenská Distribuce a.s., IDDS: w9qfskt
sídlo: U Plynárny č.p. 500, 140 00 Praha 4

Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d
sídlo: U Vodojemu č.p. 3085, Kladno 4

FTV CERHOVICE s.r.o., IDDS: x8vr9iq
sídlo: Plzeňská č.p. 184, 267 61 Cerhovice

Město Klecany, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany

Římskokatolická farnost Odolena Voda, IDDS: kjqvcnx
sídlo: U Fary č.p. 15, 250 70 Odolena Voda

dotčené správní úřady
Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z

sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01 Praha 1
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01 Praha 2
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf

sídlo: Zborovská 11, Praha 5



Č.j. 7490/2023 str. 5

Městský úřad Klecany, SSÚ, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1

MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17 Praha 917
Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4

sídlo: Gorazdova č.p. 24, 120 21 Praha 2


		2023-09-20T16:26:09+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




